
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                           Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                        13.07.2017 

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                      .                                                                                          Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.      250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

Miloslav Bárta 
Horky 73 
286 01 Čáslav 
 

IČ: 64175251 

O b j e d n á v k a    č.  821/2017  
 

 

PD na vybudování opěrné zdi v ul. Na Vyšším hrádku. 

 

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 25.06.2017, která je nedílnou součástí této 

objednávky, u Vás objednáváme vypracování realizační dokumentace na vybudování opěrné zdi 

v ul. Na Vyšším hrádku v Brandýse nad Labem. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     53 900,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   20.07.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



Ing. Miloslav Bárta 
Horky 73,286 01 Čáslav 

IČ: 64175251 

autorizovaný Inženýr pro motty a Infanýrekt konalnikce a dopravní itavby 

Objednatel: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Masarykovo náměstí 1, 2 250 01 Brandýs 

nad Labem-Stará Boleslav IČ: 00240079 

Cenová nabídka 

na vypracováni realizační dokumentace na vybudováni opěrná zdi v ulici Na Vyšším 

hrádku v kú Brandýs nad Labem podle přílohy 8 a 9 vyhlášky 146/2008Sb. v dohodnutém 

rozsahu jako SO 201. 

Součásti dokumentace není dokladová část s vyjádřením dotčených orgánů ani 

správců sltl. 

Dokumentace bude předána ve 4 paré v tištěné podobě a 1 x elektronicky (formát .pdf}. 

Rozpočet a výkaz výměr bude předán pouze elektronicky ve formátu .xle. 

Dokumentace opěrné zdi - SO 201 ____________________ 53.900,00 Kč ______  
Celkem 53.900,00 Kč 

Nejsem plátce DPH 

STAVEBNÍPROJEKCE MOSTY A DOPRAVNÍ STAVBY lny. Miloslav BAKTA Horky 
73, 286 01 Čáslav IČ: 64175251 

Na Horkách dne 25.6.2017 

Poznámka: Platnost nabídky je 3 měsíce od data vyhotoveni. 

Splatnost faktury 14 dni od předáni. 

Příloha: 




